
  
 

 

 

   

 

 

 

Aika:  Ti 23.4.2024, klo 13:30 
Paikka:  Neuvotteluhuone A331 
Läsnä: 

Rehtori: Renko Jani-Petteri (pj.) 
Opinto-ohjaajat: Haveri Elina, Annakaisa Kinos (siht.), Parviainen Jutta 
Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 
Opettajien edustaja: Tuula Kuusela 
Oppilaitoskuraattori: Jenna Siivonen  
Opiskeluterveydenhoitaja: Heidi Laine 
Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 
Huoltajien edustajat: Helena Ollila 
Oppilaskunnan edustajat: Justus Halminen, Peppi Kinnunen, Maiju Friberg 
Etsivä nuorisotyö: Katja Kuromaa 

 
1§ Kokouksen avaus, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13:33 ja totesi läsnäolijat.  Pöytäkirjan tarkastajina ja 

ääntenlaskijoina kokouksessa toimivat Elina Haveri ja Jutta Parviainen. 

 

2§ Asialistan hyväksyminen 

 

Rehtori esitteli kokouksen asialistan. 

 

3§ Yhteisöllisen opiskelijahuollon lukuvuoden toiminnan ja kehityskohteiden toteutuminen 
 

1. Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä käsitteli Rauman koulutuksen järjestäjän yhteistä 
tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa; häirinnän, kiusaamisen ja väkivallan vas-
taista suunnitelmaa, jonka sivistysvaliokunta hyväksyi 24.5.2023. Yhteisöllinen opiskeli-
jahuolto tarkasti lukion oman suunnitelman ajantasaisuuden ja teki 5.9.2023 kokouk-
sessaan sivistysvaliokunnan edellyttämän päivityksen omaan tasa-arvo- ja yhdenvertai-
suussuunnitelmansa koulutuksen järjestäjän yhteisen suunnitelman pohjalta 5.9.2023. 
Rauman sivistysvaliokunta hyväksyi 21.6.2023 uuden koulutuksen järjestäjän opiskelu-
huoltosuunnitelman, johon yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä tutustui 5.9.2023 ko-
kouksessaan.  
 

2. Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä käsitteli Teaviisarin (2022) tuloksia, 5.9.2023 ko-
kouksessaan. Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä tarkasteli valtakunnallisia sekä Rau-
man Lyseon lukion tuloksia. Tuloksista huomion herätti se, että kouluruokailussa ei syö 
noin 30% opiskelijoista. Lukiossa järjestettiin syksyllä teemaviikon kouluruokailuun liit-
tyen.  
 

3. Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä käsitteli 14.11. kouluterveyskysely 2023 tuloksia. 
Kehityskohdiksi kouluterveyskyselyn perusteella nousivat:   



  
 

 

 

   

 

 

 

a) Päihteiden käyttö ja humalahakuinen huominen oli lisääntynyt. Tämän seurauk-
sena lukiolla järjestettiin päihdeluento kaikille lukiolaisille 25.1. Kouluttajana 
toimi Ankkuritiimi. 

b) Tyytyväisyys kouluruuan laatuun ja makuun oli vähentynyt huomattavasti. Asi-
asta järjestettiin yhteistyöpalaveri ruokapalveluiden kanssa 30.11., jossa asia 
nostettiin ruokapalveluiden tietouteen. Ruokahävikkiä on seurattu kuukausittain 
syyskuusta 2023 alkaen ja hävikin määrää on saatu hieman pienennettyä luki-
ossa. Rauman kaupungin ruoka- ja puhtauspalvelu esimies esitteli lukion ate-
riapalvelusopimuksen pääkohtia ja kertoi suunnitelmista kouluateria vaihtoehto-
jen muokkaamisesta paremmin vastaamaan opiskelijoiden kysyntää 30.1. henki-
löstön periodikokouksessa. 
 

Kokouksessa ehdotettiin ruokailuvuorojen vakiinnuttamista ikäluokittain, joka 
helpottaisi niiden noudattamisen valvomista. Tällä hetkellä ruokailuvuorot muut-
tuvat joka periodissa. 

 
c) Sekä fyysisessä että psyykkisessä terveydessä oli heikkoja tuloksia. Kiinnitetään 

jatkossa huomiota ergonomiaan lukiossa, jolla voi olla positiivisia vaikutuksia sekä 
fyysisen että psyykkisen terveyden kokemiseen. 

d) Puolet opiskelijoista eivät kokeneet saavansa tasa-arvoista ja välittävää kohte-
lua opettajilta. 

e) Moni opiskelijoista koki oppimis- ja opiskelutaitonsa heikoiksi.  
Näihin kouluterveyskyselystä nousseeseen kehityskohteeseen c-e lähdimme pu-

reutumaan saamamme hankerahoituksen turvin. Vuoden vaihteessa saimme uu-

den OPH:n hankeavustuksen ”Lailssest kambraatist appu oppimisse” -hankkeel-

lemme, jonka tavoitteena on kehittää malli opinnoista ja lukioyhteisöstä syrjäyty-

mässä olevien opiskelijoiden tunnistamiseksi varhaisessa vaiheessa ja tuen tarjoa-

miseksi sekä lukioyhteyden kokemuksen lisäämiseksi ja oppimismahdollisuuksien 

parantamiseksi. Kevätlukukauden aikana hanketyö keskittyi lähinnä suunnittelu-

työhön ja toiminta käynnistetään lukuvuonna 2024-2025.  

Kokouksessa keskusteltiin siitä, että oppivelvollisuuden laajenemisen myötä luki-

oon on mahdollisesti tullut opiskelijoita aiempaa heikommilla opiskelutaidoilla ja 

motivaatiolla, joka voi näkyä myös kouluterveyskyselyn tuloksissa. Myös korona-

ajan vaikutuksen voivat näkyä edelleen, sillä nykyiset lukion toisen vuoden opis-

kelijat ovat olleet 7.luokalla koronan alkaessa.  

4. Viimeisimmän TTHT-tarkastuksessa (28.9.2022) sekä palotarkastuksessa (24.11.2022) 
raportoitujen kehittämiskohteiden todettiin tulleen korjatuiksi TTHT-väliraportoinnissa 
14.11.2023 yhteisöllisen opiskeluhuollon kokouksessa. AVI:n työsuojelutarkastus ke-
miallisista aineista järjestettiin 17.4.2024. Tarkastuksen painopisteenä oli kemialliset 
tekijät. Tarkastuksessa todettiin kemian ja kuvataiteen kemiallisten aineiden olevan hy-



  
 

 

 

   

 

 

 

vin luetteloidut ja järjestyksessä sekä luokkatilojen siistit. Toimenpideohje tuli ainoas-
taan kemiallisten aineiden riskiarvioinnin tarkentamisesta jäännösriskien osalta ja käy-
tössä olevien suojavarusteiden tarkemmasta kuvaamisesta käyttökohteineen. Kuvatai-
teen toimenpideilmoitus koski käyttöturvaohjekansion muutamien ohjeiden päivittä-
mistä 1.6.2017 uudemmaksi versioksi.  
 

5. Yhteisöllinen opiskeluhuolto hyväksyi 23.1.2024 kokouksessaan Rauman Lyseon lukion 
päihdesuunnitelman, joka pohjautuu perusopetuksen päihdesuunnitelmaan. Lukion 
päihdesuunnitelma lisätään osaksi LOPS2021:n opiskeluhuoltosuunnitelmaa ja viedään 
sivistysvaliokunnan hyväksyttäväksi valiokunnan toukokuun kokoukseen 29.5.2024. Yh-
teisöllinen opiskeluhuoltoryhmä otti ensi lukuvuoden teemaksi ehkäisevän päihdetyön 
ja tähän liittyen lukiossa pidetään teemapäivä, tietoiskuja ja päihdeluento kakkosten 
vanhempainillassa. 

 

6. Kerhotoiminta on ollut vilkasta. Mikä fiilis? -kahvilatoiminnan on pyörinyt koko luku-

vuoden ja lukio on tehnyt yhteistyötä etsivän nuorisotyön ja oppivelvollisuuskoordi-

naattorin kanssa. Muuhun lukion kerhotoimintaan lukuvuoden aikana kuuluivat shakki-

kerho, käsityökerho,, flexilaulut, hyggeilykerho, flexi-visa ja dungeons & dragons –peli-

kerho. 

 

7. Mahdollisille pudokkaille suunnattu erityisen opiskelun tuen opintojakso OP7-lukiopy-

säkki on juurtunut osaksi lukion toimintakulttuuria. Myös tukiopetuksen vastaan ottami-

sen tehostamiseksi perustettu OP10-porkkanapassi on vakiinnuttanut paikkansa ja mo-

tivoinut opiskelijoita aiempaa paremmin ottamaan tukea vastaan. 

 
8. Kuluneen lukuvuoden aikana saimme päätökseen "Me, Rauman Lyseon lukio" -proses-

sin, joka on selkeyttänyt yhteistä arvopohjaamme ja vahvistanut yhteisöllisyyttämme. 
Viisi arvoamme – oppimisen ja työn arvostaminen, yksilön merkityksellisyys, uteliaisuus 
ja unelmat, itsearvostus ja toisten arvostaminen sekä sääntöjen noudattaminen – ovat 
ohjanneet toimintaamme ja luoneet perustan yhteiselle kasvulle ja kehitykselle. Olemme 
tehneet työmme näkyväksi asettamalla arvomme tauluiksi lukiomme seinille, jolloin ar-
voihimme on helpompi sitoutua ja jokainen rakennuksessa vieraileva saa tuntuman, mil-
lainen lukio haluamme olla.  
 

9. Ensi lukuvuoden kehityskohteita ovat 1) yksinäisten ja lukioyhteisöstä syrjäytymässä 
olevien opiskelijoiden tukeminen ja lukioyhteyden kokemuksen lisääminen (hanketyö) 
sekä 2) ehkäisevän päihdetyö ja tähän liittyvät teemapäivä, tietoiskut ja päihdeluento 
kakkosten vanhempainillassa. 

 
 

4§ Kurinpitotoimien käsittely ja mahdolliset toimenpiteet  
 



  
 

 

 

   

 

 

 

Opiskeluhuoltosuunnitelman mukaan kurinpitosuunnitelman toimivuutta seuraa sekä sen 

toteutumista ja vaikuttavuutta arvioi Rauman Lyseon lukion yhteisöllinen opiskeluhuolto-

ryhmä ja suunnitelmaan tehdään arvioinnin perusteella tarpeelliseksi katsottavia muutos-

esityksiä. Tätä arviointia suoritetaan erityisesti silloin kun kurinpidollisiin toimenpiteisiin on 

ryhdytty. 

Opiskeluhuoltoryhmässä käsitellään vuosittain koulukohtaiset tiedot kurinpitotilanteista ja 

opetuksen epäämiseen johtaneista tilanteista ja pohditaan mahdollisia toimenpiteitä nii-

den estämiseksi.  

Rauman Lyseon lukiossa ei ole lukuvuoden aikana ollut yhtään lukiolaissa säädettyjä kurin-

pitotoimia eli kirjallinen varoitus tai määräaikainen erottaminen. Somessa esiintynyttä net-

tikiusaamistapauksia on lukuvuoden aikana esiintynyt muutamia, joista osa on johtanut po-

liisitutkintaan. Kiusaamistapaukset on käsitelty ryhmänohjaajien ja kuraattorin yhteistyönä. 
 

 

5§ Rauman Lyseon lukion poissaolomalli 
 

Rauman Lyseon lukion poissaolomallia on terävöitetty ja vastuutoimijat ja toimenpiteet ni-
metty aiempaa tarkemmin. Rehtori esittelee poissaolomallin, joka löytyy lukiomme kotivi-
suilta osoitteesta:  
Rauman Lyseon lukion poissaolomallia on terävöitetty ja vastuutoimijat ja toimenpiteet 
poissaolojen eri portaissa on määritetty aiempaa tarkemmin. Vastuu toimenpiteistä on ja-
ettu aineenopettajan, ryhmänohjaajan ja MAR:n (MAR= monialainen asiantuntijaryhmä) 
kesken. Rehtori esittelee poissaolomallin, joka löytyy lukiomme kotivisuilta osoitteesta:  

 
https://peda.net/rauma/rauman-lukio/opiskelu/lops20192/oojt/4.8-rauman-lyseon-lukion-
poissaoloihin-puuttumisen-malli 
 
Poissaolomalli viedään sivistysvaliokunnan hyväksyttäväksi valiokunnan toukokuun kokouk-
seen 29.5.2024. 
 
Opiskeluhuoltoryhmän keskustelussa uutta mallia pidettiin toimivana. Mallin mukainen toi-
minta ja puuttuminen osoittaa opiskelijoille sen, että lukion henkilöstö välittää ja on kiin-
nostunut heidän asioistaan.  

 
6§ Yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kuulumiset 

 

Rehtori: Renko Jani-Petteri 
- Yhteishaku ja harkinnanvaraisessa haussa hakeneiden testaaminen. Perusopetuksen 

jälkeisessä kevään yhteishaussa Rauman Lyseon lukioon haki 242 hakijaa ensimmäisenä 
hakuvaihtoehtona. Kaikkiaan hakijoita oli 346. Harkinnanvaraisessa haussa hakeneita 

https://peda.net/rauma/rauman-lukio/opiskelu/lops20192/oojt/4.8-rauman-lyseon-lukion-poissaoloihin-puuttumisen-malli
https://peda.net/rauma/rauman-lukio/opiskelu/lops20192/oojt/4.8-rauman-lyseon-lukion-poissaoloihin-puuttumisen-malli


  
 

 

 

   

 

 

 

oli kaikkiaan 8 ulkomaalaistaustaista hakijaa. Kaikkien harkinnanvaraisessa haussa ha-
keneiden suomen kielen taitotaso testataan kahdessa koetilaisuudessa huhtikuun lo-
pussa 29.4. ja toukokuun alussa 6.5.   

 
Opinto-ohjaajat: Haveri Elina, Parviainen Jutta, Kinos Annakaisa  
- Ensi lukuvuoden opintojaksotarjotin aukeaa opiskelijoille toukokuun alussa. Tutoreiden 

koulutus alkanut. Opiskelijoiden motivaatiohaasteet näkyneet opoille tänä lukuvuonna 
aiempaa enemmän.  

Erityisopettajat: Mia-Riikka Heinonen, Kristiina Pärkö 
- Motivaatiohaasteet näkyneet myös erityisopettajien työssä aiempaa enemmän.  

Kaupunki palkkaa ehkäisevän päihdetyöntekijän syksystä alkaen, tarkoituksena pohtia 
millaista toimintaa voisi olla lukiossa. Ideoina ja yhteistyötahoina ehkäisevään päihde-
työhön mm. KRIS-Rauma (päihde- ja rikostaustaisten vertaistukijärjestö) ja Ehyt ry. 

Opettajien edustaja: Tuula Kuusela 
- Opettajien perustyö on arvokasta, ja jokainen opintojakso tärkeä opiskelijan tulevaisuu-

den kannalta. 
Oppilaitoskuraattori: Jenna Siivonen  
- Kuraattorin työnkuvan kirkastaminen on sujunut hyvin, ja lukiossa on menty eteenpäin 

yhteistyössä 
Opiskelijaterveydenhoitaja: Heidi Laine 
- Poikkeuksellinen kevät terveydenhoitajan näkökulmasta, sillä opiskelijoilla on ollut pal-

jon haastavia ja erilaisia terveydellisiä haasteita. Kutsuntoihin liittyvät terveystarkastuk-
set ovat käynnissä. Sairaanhoitajaopiskelija aloittaa harjoittelun ensi viikolla Heidin oh-
jauksessa. 

Oppilaitospastori: Milla Voudinlehto 
-  Tutorkoulutuksen suunnittelu on käynnissä. Nuorten erilaiset haasteet näkyvät työssä, 

niistä puhuminen ja esiin nostaminen on tärkeää.  
Etsivä nuorisotyö: Katja Kuromaa 
- Lukiolaisten hyvinvointiryhmä alkanut ja osallistujia on nyt kuusi.  
Huoltajien edustajat: Helena Ollila 
-  Opiskeluhuoltoryhmään kuuluminen on ollut antoisaa. Huoltajien edustaja vaihtuu 

ensi syksystä alkaen. Huoltajan näkökulmasta ryhmänohjaajan rooli ei ole ollut kovin 
suuri nuoren lukiopolulla. Tämän roolin vahvistaminen ja ryhmänohjaajien osaamisen 
lisääminen oman ryhmän opiskelijoiden tukemisessa on tärkeää.  

Oppilaskunnan edustajat: Justus Halminen, Peppi Kinnunen, Maiju Friberg 
- Opiskelijakunnan kahvilatoiminta on käynnistynyt ja jatkuu.  

 

7§ Muut asia 

 

Ei muita asioita.  

 

8§ Seuraava kokous. 

 



  
 

 

 

   

 

 

 

Yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu seuraavan kerran tiistaina 3.9.2024 kello 

13.30. 

 

 9§ Kokouksen päättäminen. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.08.  

  

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 
 
----------------------------------------------                                            ------------------------------------------ 
Jani-Petteri Renko,    Annakaisa Kinos, 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
Valittuina pöytäkirjan tarkastajina olemme lukeneet yllä olevan ja todenneet sen kokouk-
sen kulun ja päätösten mukaiseksi. 
 
 
----------------------------------------------                                            ------------------------------------------ 
Elina Haveri    Jutta Parviainen 

 


